



Årsmötet 2023

Årsmötet hade lockat 42 anmälningar och trots det vackra sommarvädret ute så kom alla utom en, som blivit sjuk i sista stund. De första hängde på låset redan klockan 15.00 för att hinna mingla lite innan mötet började kl 17.00.



Den formella delen av mötet inleddes med att ordföranden, Ingvar Jäderlind, hälsade välkommen och parentation hölls över nedanstående 12 medlemmar, som avlidit sedan förra årsmötet.

Britt	Perfect
Bertil	Eriksson
Arne	Göransson
Bernt	Holmquist
Hans	Bjärehed
Sigvard	Emilsson
Rolf	Hällöv
Sven-Ove	Gustafsson
Carsten	Aronsson
Jan	Rosmark
Stellan	Andersson
Hans	Hagman

Eftersom kassören inte hade möjlighet att delta föredrog Sture kort för den ekonomiska situationen för föreningen. Ekonomin är god trots att senaste året gått med en mindre förlust. Han redogjorde också för budgeten för 2023, som tillika pekar på en mindre förlust. Förlusterna beror till största delen på att resor och sammankomster, framför allt Lillejul, subventioneras kraftigt av föreningen.

Punkterna klubbades snabbt igenom och medlemsavgiften för 2024 fastställdes till oförändrade 100:-/medlem. En fråga ställdes om det inte var läge att höja avgiften när vi visar röda resultatsiffror. Ordföranden svarade att med den stabila ekonomi som föreningen nu har finns ingen anledning att höja avgiften.

Tyvärr minskar medlemsantalet och är nu nere i 166 st med en medelålder av 77,8 år!

Efter att revisorerna avgivit sin rapport och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022 avslutade ordföranden mötet och tackade för visat intresse.

Årsmötet valde ledamöter till styrelsen helt enligt valberedningens förslag (och lika med året innan.)

I ett försök att föryngra och få kontinuitet i styrelsen invaldes en adjungerad medlem.

Ordförande	Ingvar Jäderlind	Omval 1 år
Ledamot	Hans Bertil Karlsson	Omval 2 år
Ledamot	Bernt Samuelsson	Omval 2 år
Ledamot	Sture Axelsson	Omval 2 år
Ledamot	Hans Mårtensson	(1 år kvar)
Ledamot	Ronny Perfect	(1 år kvar)
Ledamot	Stig Olov Carlsson	(1 år kvar)
Suppleant	Krister Engström	Omval 1 år
Suppleant	Leif Klaar	Omval 1 år
Adjungerad	Per Glänfjord	

Revisor	Bo Agnegård	Omval 1 år
Revisor	Christina Huitfeldt	Omval 1 år
Revisor-suppleant	Ove Svensson	Omval 1 år

Valberedning Jan Björkman Årsmötet 2024
Valberedning Christer Sporre Årsmötet 2024

Därefter blev det mat, enligt följande meny::

Förrätt: *Lantpaté på mörkt bröd*

Huvudrätt: *Kall inkokt lax med dill och romsås, kokt potatis.*

Dessert: *Jordgubbsparfait med frukt och grädde
Kaffe och kaka*

Allt väl tilltaget och mycket välsmakande. Ni som inte var där gick miste om något! Som alltid är det Anita och Hans Mårtensson som komponerar menyn, står för en del av maten och samordnar kontakt och logistik med restaurang Husman, som står för huvuddelen av maten. Stort tack till dem och även till styrelsen och deras

resp damer som fixar dekoration, dukning, avdukning och inte minst disk efteråt.



Överste diskmästare Leif Klaar biträdd av HB.



Årsmötet 2023



Den valda styrelsen: Fr v Bernt Samuelsson (infälld), Sture Axelsson, H-B Karlsson, Ronny Perfekt, Ingvar Jäderlind, Krister Engström Leif Klaar, Hans Mårtensson, Stig-Olov Carlsson och sittande Per Glännfjord (adjungerad)

Glad fotoaraf: Jan Biörkman (nere i hörnet)

Mat och prat



Text o bild: Sture Axelsson